
 

 
 

 
Accademia di Belle Arti statale di Verona | Via C. Montanari, 5 – 37122 Verona (VR) | C.F.: 04093500231 | Tel.: +39 045 8000082  

www.accademiabelleartiverona.it | pec@pec.accademiabelleartiverona.it | protocollo@accademiabelleartiverona.it 

 
 

 

Alla cortese attenzione 
 

Dott.ssa Valentina Coppola 
Direttore Amministrativo 

Conservatorio di musica di Rovigo 
 

Dott.ssa Chiara Gaiga 
Architetto - Esperto esterno 

 
Dott.ssa Marilena Palazzo 

Direttore di Ragioneria e di Biblioteca 
Accademia di belle Arti di Verona 

 
Dott.ssa Jessica Pompele 

Assistente 
Accademia di belle Arti di Verona 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI OPERATORE (EX COADIUTORE) – AREA I C.C.N.L. COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA 
– SEZIONE AFAM –PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO – BANDO PROT. 888 DEL 13/02/2024 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Selezione pubblica per �toli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo di OPERATORE (ex 
Coadiutore) – area I C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione AFAM –per assunzioni a tempo determinato – Bando prot. 
888 del 13/02/2024;  
VISTO    l’art. 7 (commissione esaminatrice) del bando di cui al precedente punto; 
VERIFICATA l’assenza di preclusioni di cui all’art, 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 (introdoto dall’art. 1 co. 46 della Legge 06.11.2012, 
n. 190) e s.m.i.; l’assenza di situazioni che richiedano l’astensione ai sensi dell’art. 7 del D.P.R. 16.04.2013, n. 62 e s.m.i.; l’assenza 
di situazioni di incompa�bilità, non sussistendo vincoli di parentela o di affinità fino al 4° grado fra i componen� della commissione 
individua� con alcuno dei Candida�, né le altre situazioni di incompa�bilità previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile e 
s.m.i.;  
VERIFICATA l’assenza di conflito di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 
18.08.1990 n. 241;  
VISTA la necessità, ai sensi dell’art. 35, comma 2 let. e) del D. Lgs. 165/2001, che della Commissione Giudicatrice non facciano 
parte sogge� che ricoprano cariche poli�che o che siano rappresentan� sindacali o designa� dalle confederazioni ed 
organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali;  
 

DECRETA 

Art. 1 – Nomina Commissione Giudicatrice 

La nomina della Commissione esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto come di seguito indicato: 

Presidente – dott.ssa Valentina Coppola – Direttrice Amministrativo del Conservatorio di musica di Rovigo; 

Componente – dott.ssa Chiara Gaiga - Architetto; 

Componente – dott.ssa Marilena Palazzo – Direttrice di Ragioneria dell’Accademia di Belle Arti di Verona; 

Segretario Verbalizzante – dott.ssa Jessica Pompele – Assistente dell’Accademia di Belle Arti di Verona; 

 
Art. 2 – Compenso componenti della Commissione 

Ai componenti della Commissione verrà riconosciuto il compenso deliberato dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 
27/03/2023 in ottemperanza ai limiti indicati nel Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 24 aprile 2020 oltre le spese 
rimborsabili. 

A
F

A
M

 A
C

C
A

D
E

M
IA

 D
I B

E
LL

E
 A

R
T

I S
T

A
T

A
LE

 D
I V

E
R

O
N

A
 -

 A
O

O
 A

A
8N

K
7I

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
29

08
 D

E
L 

17
/0

4/
20

24
 -

 V
II.

1



 

 
 

 
Accademia di Belle Arti statale di Verona | Via C. Montanari, 5 – 37122 Verona (VR) | C.F.: 04093500231 | Tel.: +39 045 8000082  

www.accademiabelleartiverona.it | pec@pec.accademiabelleartiverona.it | protocollo@accademiabelleartiverona.it 

 
 

 

Per notifica agli interessati tramite pubblicazione sul sito dell’Accademia e del Cineca.  

 
Verona, 17.04.2024 
              

Il Direttore 
Francesco Ronzon 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 
del D.Lgs. n. 39/1993 

A
F

A
M

 A
C

C
A

D
E

M
IA

 D
I B

E
LL

E
 A

R
T

I S
T

A
T

A
LE

 D
I V

E
R

O
N

A
 -

 A
O

O
 A

A
8N

K
7I

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
29

08
 D

E
L 

17
/0

4/
20

24
 -

 V
II.

1


